
UCHWAŁA NR XX/147/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 3 czerwca 2016 r.

w sprawie zamiaru założenia przedszkola specjalnego wchodzącego w skład
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce

oraz upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do zawarcia z Gminą Sokółka 
porozumienia dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Sokólski przedszkola 

specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
im. Janusza Korczaka w Sokółce

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5 ust. 5 i 5b 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. 
poz. 35,64 i 195) oraz § 24 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 
2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności 
wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r. Nr 109, 
poz. 631) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę założenia przedszkola specjalnego wchodzącego w skład
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce,
16-100 Sokółka, ul. Osiedle Zielone 1A, przeznaczonego dla dzieci niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, z autyzmem oraz
z niepełnosprawnościami sprzężonymi.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do zawarcia z Gminą Sokółka 
porozumienia dotyczącego założenia i prowadzenia przez Powiat Sokólski przedszkola 
specjalnego, o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




